ttssjstib
Q i d .

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МЦЕНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

J f aSufrnJ? ло/f»
г.ВДценск

О признании утратившими силу отдельных правовых актов администрации
Мценского района

В соответствии с Федеральным законом от 06Л0-2003 № 131-ФЭ
"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации" в целях поддержания нормативно-правовой базы администрации
Мценского района в актуальном состоянии администрация Мценского района
п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившими силу:
1) постановление администрации Мценского района от 07.07.2004

№ 230 "Об утверждении "Положения о присвоении адресов земельным
участкам, зданиям, строениям и сооружениям на территории Мценского района
Орловской области", "Положения о территориальной адресной комиссии
Мценского района Орловской области" и состава территориальной адресной
комиссии Мценского района";

2) постановление главы администрации Мценского района от 31,01.2005
№ 23 "О создании адресной системы на территории Мценского района";

3) постановление главы администрации' Мценского района от 29Л2.2004
№ 430 "О присвоении адресов объектам недвижимости на территории
муниципального образования сельское поселение Высокинское";

4) постановление главы Чахинского сельского поселения администрацйи
Мценского района от 14.10.2004 Ш 28 !fO присвоении адресов объектам:
недвижимости на территории Чахинской сельской администрации";

5) постановление главы администрации Мценского района от 10.1.2.2004
№ 390 "О присвоении адресов объектам недвижимости на территории
муниципального образования сельское поселение Черемошенское";

6) постановление главы администрации Мценского района от 25.10.2004
№ 326/1 "О присвоении адресов объектам недвижимости на территории
муниципального образования сельское поселение Тельченское";

7) постановление главы администрации Мценского района от 17.12.2004
j\fo 397 ffO присвоении адресов объектам недвижимости на территории
муниципального образования сельское поселение Спасско-Лутовиновское";

8) постановление главы администрации Мценского района от 17.01.2005
№ 6 "О присвоении адресов объектам недвижимости на территории
муниципального образования сельское поселение Карандаковское";

9) постановление главы администрации Мценского района or 18.01.2005
jsfo ю "О присвоении адресов объектам недвижимости на территории
муниципального образования сельское поселение Протасовское";

10) постановление главы администрации Мценского района от 27.12.2004^
JNfe 419 ffO присвоении адресов объектам недвижимости на территории
муниципального образования сельское поселение Подмокринское";

11) постановление главы администрации Мценского района от 08Л.2.2004
№ 385 иО присвоении адресов объектам недвижимости на территории
муниципального образования сельское поселение Башкатовскоеп;

12) постановление главы воинской сельской администрации Мценского
района от 01.11.2004 № 53 "О присвоении адресов объектам недвижимости на
территории Воинской сельское администрации";

13) постановление главы администрации Мценского района от 171)1.2005
№ 9 "О присвоении адресов объектам недвижимости на территории
муниципального образования сельское поселение Воинское";

14) постановление главы администрации Мценского района от 14.01.2005
№ 3 "О присвоении адресов объектам недвижимости на территории
муниципального образования сельское поселение Алябьевское";

15) постановление главы администрации Мценского района от 22Л 2.2004
№ 409 "О присвоении адресов объектам: недвижимости на территории
муниципального образования сельское поселение Аникановское"

16) постановление главы администрации Мценского района от 12,01.2005
№ 1 "О присвоении адресов объектам недвижимости на территории
муниципального образования сельское поселение Подберезовское".

2. Отделу информационных технологий администрации Мценского района
(В. А. Изотов) разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации Мценского района.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого
заместителя главы админис'фадидеМайского района Э. В. Савушюша.

Глава Мценского район^'^; у . И. А. Г рачев